
 
 

 Přijímací zkoušky nanečisto  
 

Testy PZ nanečisto jsou sestaveny společností CERTIS, která připravuje 

jednotné přijímací zkoušky v České republice. 

Cílem přijímacích zkoušek (PZ) nanečisto je, aby si uchazeči vyzkoušeli typy 

úloh a prošli si atmosférou zkoušek v konkrétní střední škole, na níž se hlásí.  

 

Proto ředitelka školy rozhodla o konání přijímacích zkoušek nanečisto  

při minimálním počtu 15 žáků/zájemců. 

 

Z předmětů: českého jazyka a matematiky  

Kdy: 16. března 2022 od 8.15 do 11.15 hod. 

Kde: v učebně č. 1, 2, 3 v budově VOŠ a SŠZS Ústí nad Orlicí 

S sebou: modře nebo černě píšící propisovací tužku 2x, obyčejnou tužku, 

rýsovací potřeby, gumu, svačinu, pití  

Přihlášky k PZ nanečisto: do 11. března 2022 

e-mailem na adrese: szsuo@szsuo.cz 

telefonicky: 465 521 292, 728 596 346 (sekretariát) 

Při přihlašování vždy uveďte: jméno, příjmení, datum narození, studijní 

obor. 

 

Ústí nad Orlicí 20. 1. 2022    
 

mailto:szsuo@szsuo.cz

